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Lampiran 3. Surat Pernyataan Kesediaan

SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN

Yang bertanda tangan di bawabh ini:

Nama

Tempat, Tanggal Lahir
NIP

Jabatan Fungsional

Jurusan

Program Studi

Menyatakan *Bersedia/Tidak Bersedia dicalonkan menjadi Bakal Calon Anggota
Senat Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mataram Periode 2018-
2022, serta bersedia mengikuti proses pemilihan sesuai yang ditetapkan oleh Panitia

Pemilihan.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk dapat

digunakan sebagaimana mestinya.

Mataram, Januari 2018

Yang menyatakan,

NIP

Keterangan:
*coret yang tidak perlu
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Lampiran 4. Surat Pernyataan Tidak Pernah Dipidana dan Tidak Pernah Terlibat
Plagiarisme

SURAT PERNYATAAN TIDAK PERNAH DIPIDANA DAN
TIDAK PERNAH TERLIBAT PLAGIARISME

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Tempat, Tanggal Lahir
NIP

Jabatan Fungsional

Jurusan

Program Studi

Menyatakan bahwa saya Tidak Pernah Dipidana berdasarkan Putusan Pengadilan
yang memiliki kekuatan hukum tetap dan Tidak Pernah Terlibat Plagiarisme. Jika
Surat Pernyataan ini terbukti tidak benar, saya siap dikenakan sanksi sesuai dengan

ketentuan yang berlaku.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya untuk dapat digunakan

sebagaimana mestinya.

Mataram, Januari 2018

Yang menyatakan,

Materai
6000

NIP
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Lampiran 5. Daftar Riwayat Hidup

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

A. Identitas

1. Nama
Tempat, Tanggal Lahir
NIP
Jabatan Fungsional
Jurusan
Program Studi

SNk W

B. Riwayat Pendidikan Tinggi

Jenjang Nama Perguruan Tinggi Tahun Masuk | Tahun Tamat
S2
S3

C. Pengalaman Mengajar (2 Tahun Terakhir)

Jumlah Semester Tahun

No. | Mata Kuliah yang Diajar SKS | (Genap/Ganijil) Ajaran

Rl | N | B W N

D. Pengalaman Penelitian (2 Tahun Terakhir)
DI1. Berupa Laporan Penelitian

No. Judul Penelitian Sumber Dana Tahun

1

2

3
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D2. Berupa Artikel Prosiding

No. Judul Artikel Nama dan Tempat Tahun
Seminar

1

2

3

4.

D3. Berupa Artikel pada Jurnal

No. Judul Artikel Nama dan Edisi Tahun
Jurnal

1

2

3

4.

E. Pengalaman Pengabdian (2 tahun terakhir)

No. Nama Kegiatan Sumber Dana Tahun

1

2
3
4

Dengan ini menyatakan bahwa data yang saya isi dalam daftar riwayat ini merupakan
data yang sebenarnya. Jika apa yang saya nyatakan dalam daftar riwayat hidup ini
tidak sesuai dengan sebenarnya, saya bersedia dikenakan sanksi sesuai ketentuan yang
berlaku.

, Januari 2018

Yang bersangkutan,

NIP



